
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 45/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

 

w sprawie wynajęcia i remontu budynku Nr 17 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. s Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na wynajęcie budynku Nr 17 przy ul. Wóycickiego 1/3 na warunkach określonych  

w umowie z 15.09.2000 r. oraz aneksie nr 1 do tej umowy w brzmieniu przedstawionym na posiedzeniu Senatu. 

2. Ponadto Senat wyraża zgodę na sfinansowanie remontu budynku wymienionego w ust. 1 ze środków Wydziału 

Prawa. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


